
Nom Prénom Adresse Mail Téléphone

Alligand Mathis alligandmathis@gmail.com 07 82 31 68 30 

Alligand Christophe claire.christophe@sfr.fr 06 26 58 41 22 

Aubouer Christelle Adresse Mail 06 71 68 17 41

Aubouer Jean-Yves Adresse Mail 06 80 04 89 77

Barrault Auguste raymonde.barrault@laposte.net 06 30 67 29 13

Bellanger Dimitri dimitri.bellanger@laposte.net 07 88 00 64 99

Bellanger Noël manobe49@gmail.com 06 77 12 23 05

Bourgeais Esteban bourgeaisesteban@gmail.com 07 68 91 65 27

Cady Pierre-Alexandre louetevasion@gmail.com 06 81 87 64 86

Cholet Angelo cholet.angelo@orange.fr 06 15 93 10 31

Cholet Claude claude.cholet@orange.fr 06 49 08 56 86

Cosneau Bertrand bertrandcosneau@sfr.fr 06 51 49 76 12

Cosneau Hervé magalie.cosneau@orange.fr 06 63 77 94 37

Démocrate Bruno democrbruno@gmail.com 06 04 16 01 39

Deschennes Mickaël mickdes22@gmail.com 06 66 98 71 49

Desgranges Yvan desgrangesyvan@gmail.com 06 22 12 89 76

Desgranges Florent flodesgranges@live.fr 06 14 87 15 49

Garreau Claude Adresse Mail 06 59 42 13 02

Gendron Louis louis_gendron@orange.fr 06 79 56 24 17

Gourdon Joseph jbamm@hotmail.fr 06 12 79 45 27



Nom Prénom Adresse Mail Téléphone

Grellier Ludovic ludovigrellier@gmail.com 06 22 23 03 88

Grellier Richard augredelaloire@gmail.com 07 81 69 03 75

Guillet Bertrand Adresse Mail 06 81 99 79 33

Guiochereau Rodolphe guiochereau.rodolphe49@gmail.com 06 80 18 86 64

Guiochereau Hélène belaire.helene49@gmail.com 06 76 42 48 63

Iglesias Pascal piglesias@sfr.fr 06 03 38 50 85

Jouffran Morgan m.jouffrau@orange.fr 06 79 15 59 92

Juret Daniel juretdaniel@gmail.com 06 71 20 09 66

Lavialle Christian christian.lavialle57@gmail.com 06 79 29 35 20

Lavialle Philippe philippe.lavialle@orange.fr 06 89 50 59 61

Lemer Damien damien.lemer@hotmail.fr 06 81 65 62 03

Meignan Mickaël Adresse Mail 06 14 35 05 44 

Moreau Jérome jermor78@gmail.com 06 81 59 95 16

Piton Jean-Baptiste Adresse Mail 06 33 08 48 16

Révéreault Jean Adresse Mail 06 58 47 45 17

Thomas Serge serge.thomas460@orange.fr 06 14 02 16 22

Verron Sébastien verronsebastien@neuf.fr 06 78 89 19 63

Verron Hubert verron.brigitte@orange.fr 06 75 68 61 14

Verron Théo Verrontheo7@gmail.com 06 22 03 19 16


